
 

 

UCHWAŁA NR VIII/47/2024 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1  oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz.1465, poz. 1572)  oraz art. 211, 212, 214, 

222 ust. 1-3, 235, 236, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Słupia na 2025 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 27.511.242,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w tym: dochody bieżące w wysokości 18.303.723,02 zł, dochody majątkowe w wysokości 9.207.519,27 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.065.971,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 26.734.998,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.971.663,89 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.763.334,40 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznikiem   

nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

1.065.971,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 4.716,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 776.244,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji w kwocie 776.244,00 zł. 

§ 7. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  776.244,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 33.150,02 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 5240



2) celową w wysokości 35.000,00 zł  z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, określone w art. 3 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 roku poz. 301) na kwotę 319.403,51 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki na zadania własne gminy związane 

z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych na terenie gminy, zgodnie załącznikiem nr 10. 

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

i wydatki budżetu na finansowanie  ochrony środowiska i gospodarki wodnej,  zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w wysokości 19.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, dla jednostek sektora finansów 

publicznych i spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 503.116,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletniej prognozie finansowej. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

600 000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Słupia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5240



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Słupia na 2025 rok 

         
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00    

100 
  

Górnictwo i kopalnictwo 40 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00    

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 210 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
0830 Wpływy z usług 190 000,00    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00    

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00    

750 
  

Administracja publiczna 105 010,50    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 483,50    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 527,00    

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

17 616,47    

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 867,03    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 530,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5240



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

530,00    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00    

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 184 351,71    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 934 506,89    

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 244,82    

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 355 000,00    

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 380 000,00    

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 6 600,00    

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 165 000,00    

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 2 000,00    

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00    

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00    

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00    

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00    

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości 80 000,00    

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00    

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00    

758 
  

Różne rozliczenia 6 387 059,81    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 330 000,00    

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 559 047,52    

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 495 012,29    

801 
  

Oświata i wychowanie 50 000,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00    

852 
  

Pomoc społeczna 217 789,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00    

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 213 377,00    

855 
  

Rodzina 1 012 502,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 002 502,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5240



  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970 480,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 758 480,00    

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00    

  
0830 Wpływy z usług 180 000,00    

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
30 000,00    

bieżące razem: 18 303 723,02    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 483,50    

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 804 000,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 804 000,00    

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

804 000,00    

750 
  

Administracja publiczna 40 000,00    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 40 000,00    

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

32 800,00    

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

7 200,00    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 372 549,39    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 372 549,39    

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

372 549,39    

758 
  

Różne rozliczenia 5 801 169,88    

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 801 169,88    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 189 800,00    

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 189 800,00    

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 189 800,00    

majątkowe razem: 9 207 519,27    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5240



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 406 349,39    

Ogółem: 27 511 242,29    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
3 427 832,89    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)      

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5240



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku 

    
w złotych 

Dział/Rozdział 
Dotacje 

ogółem 
Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 

750 - Administracja publiczna 58 527 58 527 
 

75011 - Urzędy wojewódzkie 58 527 58 527 
 

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli o ochrony prawa oraz sądownictwa 
530 530 

 

75101- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
530 530 

 

852 - Pomoc społeczna 4 412 4 412 
 

85595 - Pozostała działalność 4 412 4 412 
 

855 - Rodzina 1 002 502 1 002 502 
 

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
994 239 994 239 

 

85503 - Karta Dużej Rodziny 179 179 
 

85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

8 084 8 084 
 

Ogółem 1 065 971 1 065 971 
 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5240



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział 

§ 

/  
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 281 000,00 206 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 196 000,00 196 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

230 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 230 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 2 597 400,00 231 400,00 217 000,00 25 000,00 192 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 000,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5240



  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 583 000,00 217 000,00 217 000,00 25 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 000,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 000,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 636 535,83 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 535,83 145 535,83 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
636 535,83 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 535,83 145 535,83 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

491 000,00 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

145 535,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 535,83 145 535,83 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 987 077,00 3 937 877,00 3 747 527,00 2 958 125,00 789 402,00 0,00 163 000,00 27 350,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 164 527,00 164 527,00 164 527,00 138 125,00 26 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

26 402,00 26 402,00 26 402,00 0,00 26 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
138 125,00 138 125,00 138 125,00 138 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
198 000,00 198 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 633 000,00 2 633 000,00 2 630 000,00 2 130 000,00 500 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5240



  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
675 000,00 675 000,00 675 000,00 640 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 296 550,00 247 350,00 220 000,00 50 000,00 170 000,00 0,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

27 350,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
601 293,40 163 000,00 160 000,00 5 000,00 155 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 438 293,40 438 293,40 438 293,40 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 566 293,40 128 000,00 125 000,00 5 000,00 120 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 438 293,40 438 293,40 438 293,40 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

438 293,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 293,40 438 293,40 438 293,40 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5240



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG 

obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 
560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 33 150,02 33 150,02 33 150,02 0,00 33 150,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 33 150,02 33 150,02 33 150,02 0,00 33 150,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

33 150,02 33 150,02 33 150,02 0,00 33 150,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 210 266,87 6 210 266,87 6 018 266,87 4 923 000,00 1 095 266,87 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 892 466,87 4 892 466,87 4 728 466,87 4 200 000,00 528 466,87 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

528 466,87 528 466,87 528 466,87 0,00 528 466,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
864 200,00 864 200,00 836 200,00 723 000,00 113 200,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

113 200,00 113 200,00 113 200,00 0,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
723 000,00 723 000,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 85 000,00 85 000,00 50 000,00 30 000,00 20 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5240



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
48 000,00 48 000,00 48 000,00 30 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 755 816,00 755 816,00 570 958,00 372 308,00 198 650,00 0,00 184 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 335,00 3 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

3 165,00 3 165,00 3 165,00 0,00 3 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4 335,00 4 335,00 4 335,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

9 719,00 9 719,00 9 719,00 0,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

9 719,00 9 719,00 9 719,00 0,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

205 624,00 205 624,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 58 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
58 624,00 58 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 115 983,00 115 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
115 983,00 115 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 386 381,00 386 381,00 386 381,00 353 527,00 32 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

32 854,00 32 854,00 32 854,00 0,00 32 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
353 527,00 353 527,00 353 527,00 353 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

14 446,00 14 446,00 14 446,00 14 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
14 446,00 14 446,00 14 446,00 14 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5240



 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 10 251,00 10 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

10 251,00 10 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
15 716,00 15 716,00 0,00 0,00 0,00 4 716,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406 

 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

4 716,00 4 716,00 0,00 0,00 0,00 4 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 716,00 4 716,00 0,00 0,00 0,00 4 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 131 428,00 1 131 428,00 177 216,00 157 836,00 19 380,00 0,00 954 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 088 165,00 1 088 165,00 168 953,00 157 836,00 11 117,00 0,00 919 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

11 117,00 11 117,00 11 117,00 0,00 11 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
157 836,00 157 836,00 157 836,00 157 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
919 212,00 919 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 084,00 8 084,00 8 084,00 0,00 8 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

8 084,00 8 084,00 8 084,00 0,00 8 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

7 862 405,00 1 215 480,00 1 215 480,00 28 658,00 1 186 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 646 925,00 6 646 925,00 2 145 000,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
6 141 925,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 876 925,00 5 876 925,00 2 145 000,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5240



  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

3 731 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 731 925,00 3 731 925,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
758 480,00 758 480,00 758 480,00 20 658,00 737 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

737 822,00 737 822,00 737 822,00 0,00 737 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
20 658,00 20 658,00 20 658,00 20 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 8 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
385 000,00 385 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5240



 
92114 

 
Pozostałe instytucje kultury 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 180 380,17 158 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 380,17 22 380,17 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
180 380,17 158 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 380,17 22 380,17 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

22 380,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 380,17 22 380,17 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 26 734 998,29 15 971 663,89 13 373 127,89 8 500 457,00 4 872 670,89 503 116,00 1 508 070,00 27 350,00 0,00 560 000,00 10 763 334,40 10 763 334,40 3 707 493,40 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5240



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Lp. Dział/Rozdział 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2025 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 
010 - Rolnictwo 

i łowiectwo 

01043 - 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

Budowa studni SUW w 

ramach zadania 

"Poprawa gospodarki 

wodnościekowej poprzez 

budowę sieci 

kanalizacyjnej oraz 

studni na terenie Gminy 

Słupia" 

1 131 000,00 1 075 000,00 271 000,00 
 

 

804 000,00 Urząd Gminy  

 

2. 

400 - 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

40002 - 

Dostarczanie 

wody 

Zakup pompy głębinowej  20 000,00 20 000,00 20 000,00 
   

Urząd gminy 

3. 

600 - Transport 

i łączność 

60016 - Drogi 

publiczne gminne 

Poprawa dostępności 

komunikacyjnej na 

terenie Gminy Słupia 

poprzez rozbudowę drogi 

115405E relacji Słupia-

Daleki Gaj 

2 460 000,00 2 338 000,00 20 181,72 
 

* 

 
Urząd Gminy  

2 317 818,28 

4. 
Utwardzenie drogi we 

wsi Zagórze 
28 000,00 28 000,00 28 000,00 

   
Urząd Gminy  

5. 

700 - 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

70005 - 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

Wykup działek 

(uregulowanie stanu 

prawnego) we wsi 

Zagórze  

45 000,00 45 000,00 45 000,00 
   

Urząd Gminy 

6. 

Przebudowa i adaptacja 

pomieszczeń na świetlicę 

sołecką we wsi Zagórze 

139.537,67 50 000,00 50 000,00 
   

Urząd Gminy  

7. 
Budowa altany we wsi 

Modła 
18 523,68 18 523,68 18 523,68 

   
Urząd Gminy  

8. 
Przebudowa i adaptacja 

pomieszczeń na świetlicę 

sołecką we wsi Gzów 

124 227,67 32 012,15 32 012,15 
   

Urząd Gminy  

9. 
750 - 

Adminisracja 

publiczna 

75095 - Pozostała 

działalność 

Wzmocnienie systemu 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Słupia 

136 150,00 49 200,00 49 200,00 
  

40 000,00 Urząd Gminy 

10. 

754 - 

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwożarowa 

75412 - 

Ochotnicze straże 

pożarne 

Zakup samochodu 

lekkiego rozpoznawczo-

ratowniczego z funkcją 

przewozu personelu i 

wyposażenia osobistego 

438 293,40 438 293,40 65 744,01 
  

372 549,39 Urząd Gminy 

11. 

900 - 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska               

90001 - 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowości Słupia, 

Zagórze i Gzów 

7 463 850,00 3 731 925,00 881 925,00 
 

* 

 
Urząd Gminy 

2 850 000,00 

12. 

Budowa Kanalizacji w 

Modłej w ramach 

zadania "Poprawa 

gospodarki 

wodnościekowej poprzez 

budowę sieci 

kanalizacyjnej oraz 

studni na terenie Gminy 

Słupia" 

2 475 000,00 2 145 000,00 
   

2 145 000,00 Urząd Gminy 

13. 
90015 - 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

Modernizacja 

infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Słupia 

813 000,00 770 000,00 136 648,40 
 

* 

 
Urząd Gminy 

633 351,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5240



14. 
926 - Kultura 

fizyczna           

92605 - Zadania 

w zakresie 

kultury fizycznej 

Zagospodarowanie 

terenu przy siłowni w 

Słupi 

22 380,17 22 380,17 22 380,17 
   

Urząd Gminy 

Ogółem 15 175 424,92 10 763 334,40 1 640 615,13 
 

5 801 169,88 3 361 549,39 X 

  

 
* Środki pochodzące z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5240



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

  
 

Dział/Rozdział 
Wydatki 

ogółem 

(6+10) 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe  

jednostki budżetowe 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

 

Razem Wynagrodzenia i 

pochodne 
Zadania 

statutowe 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

750 - Administracja publiczna 58 527 58 527 58 527 37 125 21 402 
  

 

75011 - Urzędy wojewódzkie 58 527 58 527 58 527 37 125 21 402 
  

 

751 - Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
530 530 530 530 

   

 

75101- Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 530 530 530 530 
   

 

852 - Pomoc społeczna 4 412 4 412 4 412 
 

4 412 
  

 

85295 - Pozostała działalność 4 412 4 412 4 412 
 

4 412 
  

 

855 - Rodzina 1 002 502 1 002 502 83 111 75 027 8 263 919 212 
 

 

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
994 239 994 239 75 027 75 027 

 
919 212 

 

 

85503 - Karta Dużej Rodziny 179 179 
  

179 
  

 

85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

8 084 8 084 8 084 
 

8 084 
  

 

Ogółem 1 065 971 1 065 971 146 580 112 682 34 077 919 212 
 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5240



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2025 roku 

     
  

 

Dział Rozdział Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+9) 

z tego: 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

w tym: 
Dotacje na 

wydatki 

majątkowe 
pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje na zadania 

bieżące 

1 2 3 4 5 7 6 7 

854 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 4 716 4 716 

 

4 716 

 Ogółem 
 

4 716 4 716 
 

4 716 
 

     
   

     
    

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5240



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Rozchody budżetu w 2025 roku 

   
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 
Rozchody ogółem: 

 
776 244,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
§ 992 376 244,00 

2. Wykup inych papierów wartościowych § 982 400 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5240



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025 
 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Ogółem 

wydatki 

w tym wydatki: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

400 40002 Wólka-Nazdroje 
Wymiana hydrantów we wsi Wólka-

Nazdroje 
9 676,98 9 676,98 

 

Razem 
 

9 676,98 9 676,98 
 

600 60016 

Bonarów Remont drogi we wsi Bonarów 18 848,28 18 848,28 
 

Nowa Krosnowa 
Remont drogi we wsi Nowa Krosnowa 17 000,00 17 000,00 

 
Wyrównanie drogi we wsi Nowa 

Krosnowa 
3 720,40 3 720,40 

 

Zagórze Utwardzenie drogi we wsi Zagórze 28 000,00 
 

28 000,00 

Razem 
 

67 568,68 39 568,68 28 000,00 

700 70005 

Bonarów Działki 
Utwardzenie terenu przy świetlicy w 

Winnej Górze 

2 000,00 2 000,00 
 

Winna Góra 1 500,00 1 500,00 
 

Gzów 
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na 

świetlicę sołecką we wsi Gzów 
32 012,15 

 
32 012,15 

Bonarów Działki 

Doposażenie altany we wsi Winna Góra 

16 190,08 16 190,08 
 

Winna Góra 18 500,00 18 500,00 
 

Wólka-Nazdroje 3 000,00 3 000,00 
 

Marianów 5 138,46 5 138,46 
 

Podłęcze 3 000,00 3 000,00 
 

Krosnowa  
Remont budynku świetlicy wiejskiej w 

Krosnowie 
20 823,65 20 823,65 

 

Podłęcze 
Zagospodarowanie terenu we wsi 

Podłęcze 
7 309,75 7 309,75 

 

Słupia 

Remont tarasu w świetlicy wiejskiej w 

Słupi 

7 000,00 7 000,00 
 

Słupia Folwark 8 400,00 8 400,00 
 

Słupia Pokora 8 000,00 8 000,00 
 

Modła Budowa altany we wsi Modła 18 523,68 
 

18 523,68 

Razem 
 

151 397,77 100 861,94 50 535,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5240



750 75022 Podłęcze Zakup tablicy informacyjnej  2 000,00 2 000,00 
 

Razem 
 

2 000,00 2 000,00 
 

801 80101 

Krosnowa  

Remont Sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej w Winnej Górze 

7 000,00 7 000,00 
 

Marianów 10 000,00 10 000,00 
 

Podłęcze 6 000,00 6 000,00 
 

Winna Góra 6 507,26 6 507,26 
 

Wólka-Nazdroje 3 000,00 3 000,00 
 

Modła 

Remont i doposażenie Szkoły 

Podstawowej w Słupi 

2 000,00 2 000,00 
 

Nowa Krosnowa 1 000,00 1 000,00 
 

Słupia Pokora 2 000,00 2 000,00 
 

Zagórze 2 276,91 2 276,91 
 

Słupia Pokora 

Ogrodzenie Szkoły Podstawowej w Słupi 

7 000,00 7 000,00 
 

Słupia 7 000,00 7 000,00 
 

Słupia Folwark 8 473,70 8 473,70 
 

Słupia Pokora 
Doposażenie stołówki w Szkole 

Podstawowej w Słupi 
4 122,04 4 122,04 

 

Razem 
 

66 379,91 66 379,91 
 

926 92605 Słupia 
Zagospodarowanie terenu przy siłowni w 

Słupi 
22 380,17 

 
22 380,17 

Razem 
 

22 380,17 0,00 22 380,17 

Ogółem 
 

319 403,51 218 487,51 100 916,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5240



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

            
            

 

Dochody  i wydatki na zadania związane z realizacją zadań ujętych w  Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii  

na  2025 rok 

 

Dochody Wydatki 

 
    

Dział Rozdział Wydatki bieżące Plan 

  w tym: 
 Plan 

wydatków 

majątkowych 

 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 

wynagrodzenia 

i pochodne    
pozostałe 

wydatki 

bieżące 

 

756 75618 Wpływy z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

50 000 851 85153 Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

2 000  2 000  

 

 85154 Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

48 000 30 000 18 000  

 

Razem 
 

50 000 Razem 
 

50 000 30 000 20 000 
 

            

             

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5240



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

            

 

Dochody  i wydatki na zadania własne gminy  związane z odbiorem i zagospodarowaniem  odpadów 

komunalnych na terenie gminy w 2025 roku 

 

Dochody Wydatki 

 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział Wydatki bieżące Plan 
  w tym: 

 
Plan 

wydatków 

majątkowych 

 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 
wynagrodzenia 

i pochodne    
pozostałe 

wydatki 

bieżące 

 

900 90002 Wpływy z tytułu 

opłaty za odbiór i 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

758 480 900 90002 Wydatki gminy 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

komunalnymi 

758 480 20 658 737 822 

  

 

Razem 
 

758 480 Razem 
 

758 480 20 658 737 822 
 

            

             

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5240



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dochody  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki  budżetowe na finansowanie ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej na  2025 rok 

 
Dochody Wydatki 

 
Dział Rozdział Źródło 

dochodów Plan Dział Rozdział Treść 
Plan 

wydatków 

bieżących 

 w tym: 

Plan 

wydatków 

majątkowych 
 

wynagrodzenia 
i pochodne 

pozostałe 
wydatki 

bieżące 

 

900 90019 - wpływy z 

różnych 

opłat 

2 000 900 90019 - wydatki na 

ochronę 

środowiska 

2 000 

 

2 000 

 

 

   

 
Razem 

 
2 000 Razem 

 
2 000 

 
2 000 

 

            

            
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5240



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

          

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2025 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

 
 

 

855 
  

RODZINA 19 100 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19 100 

 

  
2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 19 100 

 

Ogółem 19 100 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5240



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

       

 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i  nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 
Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji (w zł.) 

 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

 
1 2 3 4 5 6 

 

Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki 
   

 

600 60004 Gmina Skierniewice 
  

14 400 

 

854 85406 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach- dotacja na zadanie bieżące 
  

4 716 

 

921 92114 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Słupi 350 000 
  

 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

   

 

010 01095 Dotacja na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na 

finansowanie lub dofinansowanie inwestycji spółkom wodnym   
6 000 

 

851 85195 
Dotacja na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia na 

organizację turnusu rehabilitacyjnego jako profilaktyka progresji zmian 

zwyrodnieniowych kręgosłupa i kończyn dla mieszkzańców Gminy Słupia   
35 000 

 
926 92605 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu dla dzieci i młodzieży na terenie Gminy Słupia 

dotyczące dyscypliny "Piłka nożna" 

  30 000 

 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Słupia dotyczące dyscypliny 

"Piłka nożna" w kategorii wiekowej: senior 

  40 000 

 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży na terenie Gminy Słupia 

dotyczące dyscypliny "Korfball" 

  23 000 

 

Ogółem 350 000 
 

153 116,00 

 

Razem dotacje w 2025 roku 503 116,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5240


		2025-05-15T12:08:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




